ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2016    № 52                                                                                     с.Тогул

О внесении изменений в Порядок проведения
антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов и их проектов

Рассмотрев протест прокуратуры района от 30.06.2016 № 02/7-01-2016 на Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов и в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Тогульский район районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, утвержденный решением районного Совета депутатов от 23.06.2009 № 33 (в редакции решения от 23.10.2012 № 70) следующее изменение:

Пункт 5 дополнить словами:

«(в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 18.07.2015 № 732)».

2.Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на официальном сайте Администрации Тогульского района.
Глава района                                                                                         О.И.Шнайдер